
Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta, Centrum celoživotního vzdělávání 

Vyřizuje: Kučerová/3928                        1 

 

PLÁN ZÁVĚREČNÝCH ZKOUŠEK V RÁMCI PROGRAMU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 

 

Katedra historie  

 

KVĚTEN, ČERVEN  2024 
     

OBOR DATUM ČAS MÍST. Č. KOMISE TERMÍNY 
DAP Dějepis pro základní školy / 

Učitelství dějepisu pro základní školy 

/ Učitelství dějepisu pro základní 

školy – způsobilost vyučovat další 

předmět 

(tříletý program) 

ZZk budou 

probíhat spolu 

se SZZ řádného 

studia.  

Přesný termín 

bude upřesněn. 

Bude 

upřesněno. 

Bude 

upřesněno. 
Bude upřesněno. 

Termín podání přihlášky: 2 týdny před termínem ZZk 

Termín nahrání ZP do archivu: 2 týdny před termínem ZZk 

Termín splnění předmětů: 1 týden před termínem ZZk 

 

 

OBOR DATUM ČAS MÍST. Č. KOMISE TERMÍNY 

Učitelství dějepisu pro střední školy – 

způsobilost vykonávat přímou 

pedagogickou činnost na SŠ 

(jednoletý program) 

20. 6. 2024 13.00 učebna 4 

Předseda: Klíma 

Členové: Mihola 

                Štěpánek 

Termín podání přihlášky: 6. 6. 2024 

Termín nahrání ZP do archivu: 6. 6. 2024 

Termín splnění předmětů: 13. 6. 2024 

 

 

 

  


